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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92126010D

2. Data e Regjistrimit 26/09/2019
3. Emri i Subjektit GAIA CONSULTING SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 9,Rruga "Siri 
Kodra", Nr. 149 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Import- Export, konsulencë financiare,konsulencë 

juridike,shijte me pakice,energji te rinovueshme, 
ndërtim,turizëm,menaxhim hoteli, bar restorant, 
agroturizëm,ferma buqesore ,peshkim,realizim projektesh, 
konsulence biznesi ne te gjitha format dhe sektoret, 
menaxhimin e burimeve njerezore, menaxhimin operacional, 
dhenien e sherbimeve me cdo gje qe ka te beje me 
organizimin e nje shoqerie tregtare per te trete duke filluar 
nga menaxhimi dhe organizimi operacional, trajnimi i 
personelit, marketing, gjetja dhe hapja e tregjeve te reja te 
shitjes si kombetare ashtu dhe nderkombetare, perkthime, 
projektim,zbatim,organizim industrial te cdo lIoj natyre, 
gjetje hapsirash te pershtatshme per biznes, sherbime 
doganore, shfrytezim.Sherbim imobiliare

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Gerta Kosova
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               Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MicheleDe Cristofaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertaKosova

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gaiaconsultingsolutions.com  
Telefon: 0693294793  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-346449-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412989-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A01833-AF65-4472-B6D1-2AC1F3971224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE410E49-7C89-46A4-A5B1-C7429ACFA776
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Objekti ishte            (" Import- Export, konsulencë financiare,konsulencë juridike,shijte me 
pakice,energji te rinovueshme, ndërtim,turizëm,menaxhim hoteli, bar restorant, 
agroturizëm,ferma buqesore ,peshkim,realizim projektesh, konsulence biznesi ne te gjitha 
format dhe sektoret, menaxhimin e burimeve njerezore, menaxhimin operacional, dhenien 
e sherbimeve me cdo gje qe ka te beje me organizimin e nje shoqerie tregtare per te trete 
duke filluar nga menaxhimi dhe organizimi operacional, trajnimi i personelit, marketing, 
gjetja dhe hapja e tregjeve te reja te shitjes si kombetare ashtu dhe nderkombetare, 
perkthime, projektim,zbatim,organizim industrial te cdo lIoj natyre, gjetje hapsirash te 
pershtatshme per biznes, sherbime doganore, shfrytezim.")          u be            (" Import- 
Export, konsulencë financiare,konsulencë juridike,shijte me pakice,energji te 
rinovueshme, ndërtim,turizëm,menaxhim hoteli, bar restorant, agroturizëm,ferma 
buqesore ,peshkim,realizim projektesh, konsulence biznesi ne te gjitha format dhe 
sektoret, menaxhimin e burimeve njerezore, menaxhimin operacional, dhenien e 
sherbimeve me cdo gje qe ka te beje me organizimin e nje shoqerie tregtare per te 
trete duke filluar nga menaxhimi dhe organizimi operacional, trajnimi i personelit, 
marketing, gjetja dhe hapja e tregjeve te reja te shitjes si kombetare ashtu dhe 
nderkombetare, perkthime, projektim,zbatim,organizim industrial te cdo lIoj natyre, 
gjetje hapsirash te pershtatshme per biznes, sherbime doganore, shfrytezim.Sherbim 
imobiliare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 9,Rruga "Siri Kodra", Nr. 149;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr 8, Rruga Ferit Xhajko, Ndërtesa nr 13, ap 5, hyrja 14, 1017.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3973DBCA-7C63-49F3-8F32-157911583BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CB9AC7-6EE4-4A2E-AC58-54B98593142A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CB9AC7-6EE4-4A2E-AC58-54B98593142A

